MUNICIPALIDAD DE LA

ék%
S
o'

Pl.ATA

apara; 06 MAR. 203 -y ' 00000986

VISTO la presentacién efectuada por la SUBSECRETARIA DE

EDUCACION, informandg que se necesita un reemplazante para el cargo de PRECEPTOR

en la Escuela Pedagdgiga Municipal N© 2 “Barrio Jardin”, mientras dure la licencia por

enfermedad otorgada, a
de febrero de 2023 y has

CONSIDERANDO:
Que
funcionamiento de dich
PERSONAL TEMPORARI(
Que
de la tarea;

Que

Por

la sefiora Lorena Soledad PERUCCA MANZONI, desde el 14
ta el 15 de marzo del mismo afo; y

atento lo expuesto y a efectos de no verse alterado el normal
o establecimiento educativo, resulta necesario designar como
) REEMPLAZANTE, a la sefiora Andrea Fabiana GOTELLI;

la misma cuenta con el titulo correspondiente pare - _.upefio
a tal fin corresponde dictar el pertinente acto administrativo;

ello; '

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Design.?r por el periodo comprendido entre el 1° de marzo del 2023 y

hasta el 15 del mismo
acuerdo a lo establecid
Educacion de la Pcia. dg
Municipal N° 2 “Barrio
Secretaria de Cultura
"PRECEPTOR"-,
la Licencia por enferms
MANZONI, DNI. 27

a la sef

Temporario Mensualizad

AR NEGREL
30 D= COORDINACI
LIDAD DE LA PLAT;

.J98.689, Legajo N© 716.153, quien

mes y afo, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de
0 en el decreto n® 688, en la Direccidn General de Cultura y
Buenos Aires —Régimen de Licencias-, en la Escue'a Pc.'z9dgica
Jardin” dependiente de la Subsecretaria de Educacion de la
y Educacion, en el Agrupamiento Docente, Cddigo 6-15-IX
ora Andrea Fabiana GOTELLI, DNI.30.982.219, mientras dure
dad otorgada a su titular, sefiora Lorena Soledad PERUCCA
revista como Personal

rbtﬁ ocente, Codigo §-15-IX "PRECEPTOR".-

b Q\\,

{\

dado por el seﬁor Secretario de

\
wr-

Dr. Jik\.Yo CF:°AR 3ARRO
L Inter u{‘.’ﬂe

Mupic) .:a rcd e La Plata

0815




